
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W KONINIE

Konin, dni® 25 sierpnia 1982 r. Nr 5 poz. 39-45

Przepisy obowiązujące:

39. Uchwała Nr 71 Miejskiej Rady Narodowej w Koninie 
z dnia 28 kwietnia 1982 r. w sprawie nadania i zmiany 
nazw ulic oraz nadania nazw niektórym osiedlom.

40. Uchwała Nr 72 Rady Narodowej Miasta i Gminy Pyz­
dry z dnia 12 maja 1982 r. w sprawie zatwierdzenia 
szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego 
terenów budownictwa jednorodzinnego W Pyzdrach 
w rejonie na północ od ul. B. Głowackiego i Targowej 
(działki rzemieślnicze).

41. Zarządzenie Nr 44/82 - Wojewody Konińskiego z dnia 
20 sierpnia 1982 r. w sprawie ustalenia listy biegłych 
w postępowaniu wywłaszczeniowym.

42. Zarządzenie Nr 13/82 Naczelnika Miasta i Gminy w 
Pyzdrach z dnia 7 lipca 1982 r. w sprawie ustalenia 

stawek czynszu za dzierżawę terenów państwowych 
w mieście Pyzdry.

43. Zarządzenie Nr 2/82 Naczelnika Miasta i Gminy w Śle­
sinie z dnia 21 czerwca 1982 r. w sprawie odstępstwa 
od zatwierdzonego szczegółowego planu zagospodarowa­
nia przestrzennego osiedla domów jednorodzinnych oraz 
zmiany granic terenu budowlanego.

44. Zarządzenie Nr 10/82 Naczelnika Miasta Turku z dnia
9 sierpnia 1982 r. w sprawie zatwierdzenia szczegóło­
wego planu zagospodarowania przestrzennego terenów 
budownictwa jednorodzinnego w rejonie ulic Bieruta, 
Uniejowskiej i Dobrskiej w mieście Turku.

45. Zarządzenie Nr 11/82 Naczelnika Miasta Turku z dnia
10 sierpnia 1982 r. w sprawie ustalenia terenu budo­
wlanego i jego podziału na normatywne działki budo­
wlane w mieście Turku w rejonie ulic Uniejowskiej, 
Bieruta i Dobrskiej.

niejszej uchwały oraz na szkicu określającym ich lokaliza­
cję i przebieg.

§ 2
Zarządza się ogłoszenie niniejszej uchwały w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koninie.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ko­
nina.

§ 4 '
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej

(—) Jerzy Karolewski

Załącznik do uchwały Nr 71 Miejskiej Rady Narodowej 
w Koninie z dnia 28 kwietnia 1982 r.

WYKAZ
ulic otrzymujących nowe nazwy

WYKAZ
ulic zmieniających nazwę

Lp. Stara nazwa ul. Nowa nazwa ul. Położenie ulicy

1 Okólna Działkowa Część ulicy Okólnej biegnącej na zachód ul. Staromorzy- 
sławskiej, równoległej do torów kolejowych relacji Ko­
nin — Warszawa położonej w obrębie Morzysław.

2 H. Sienkiewicza Wał Tarejwy Przedłużenie ul. Wał Tarejwy o odcinek dotychczas po­
siadający nazwę .ul. H. Sienkiewicza.

Lp. Nazwą ulicy Położenie ulicy <

1 Admiralska Ulice leżą w obrębie Chorzeń na osiedlu domków jed-
2 Bosmańska norodzinnych położonym na południe od ul. Poznańskiej
3 Bojerowa i na zachód od ul. Promowej.
4 Flisacka
5 Jachtowa
6 Kapitańska
7 Komandorska
8 Marynarska
9 Regatc-wa

10 Leonida Teligi
11 Wioślarska
12 Źródlana
13 Żeglarska

39
UCHWAŁA NR 71

MIEJSKIEJ RABY NARODOWEJ W KONINIE
z dnia 28 kwietnia 1982 roku

w sprawie: nadania i zmiany nazw ulic oraz nadania nazw 
niektórym osiedlom.

Na podstawie art. 1 ust. 3, art. 4 ust. 1 w związku z art. 15 
ust. 2 nr 27 pkt 7 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o ra­
dach narodowych (tekst jednolity Dz. U. Nr 26, poz. 139 
z 1975 r.) oraz zgodnie z postanowieniem części I pkt 1 i 10 
■wytycznych w sprawie nadania nazw ulicom i placom oraz 
numeracji nieruchomości stanowiących załącznik do zarzą­
dzenia Ministra Gospodarki Komunalnej z dnia 28 czerwca 
1968 r. (M.P. Nr 30, poz. 197) Miejska Rada Narodowa 
uchwala co następuje:

§ 1
Nadaje się nazwy ulicom oraz osiedlom szczegółowo wy­
mienionym w załączniku, stanowiącym integralną część ni­



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KONINIE NR 5

Lp. Nazwa ulicy Położenie ulicy

14
15
16
17
18
19
20
21
22

Jana Augustynowicza 
Stefanii Esse
Feliksa Jacolika
Bronisławy i Jana Kijaków
Aleksandra Kurowskiego
Izabeli Łopuskiej
Mortche Słodkiego 
Wiatraczna
Jana Zamełki

Ulice leżą w Obrębie Przydziałki na osiedlu domków 
jednorodzinnych między ulicami Zagórowską, Parową 
i Szpitalną.

23
24 -
25
26

Krzysztofa Kamila Baczyńskiego 
Piotra Barańskiego
Zygmunta Berlinga
Grota Roweckiego

Ulice leżą na projektowanym osiedlu domków jednoro­
dzinnych przy ul. Solnej

27 Edwarda Taczanowskiego Przedłużenie istniejącej ulicy o nowo budowany odcinek 
dochodzący do ul. Solnej

28 Bł. Maksymiliana' Kolbego Projektowana ulica biegnąca przy kościele p.w. Bł. Ma­
ksymiliana Kolbego łącząca ul. Kleczewską z ul. Spół­
dzielców.

29 Osada Przedłużenie istniejącej nazwy dodatkowo na odcinek od 
Traśy Warszawskiej dó Wału Tarejwy.

WYKAZ
osiedli otrzymujących nowe nazwy

Lp. Nazwa osiedla Położenie osiedla

1 Jana Zamełki Osiedle domków jednorodzinnych leżące w obrębie Przy­
działki między ulicami Zagórowską, Parową i Szpitalną.

2 Gen. Świerczewskiego Osiedle domków jednorodzinnych leżące przy ulicy Solnej 
(projektowane) będące uzupełnieniem istniejącego już tam' 
osiedla.

3 Gen. Sikorskiego II alternatywa:
Projektowane osiedle budownictwa wielorodzinnego w ob­
rębie Przydziałki między ulicami Szpitalną, Przydziałki 
a osiedlem Zamełki.

40
VC H W AŁ A NR 72

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY PYZDRY
Z DNIA 12 MAJA 1982 ROKU

w sprawie: zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodaro­
wania przestrzennego terenów budownictwa 
jednorodzinnego w Pyzdrach w rejonie na pół­
noc od ul. B. Głowackiego i Targowej (działki 
rzemieślnicze).

Na podstawie art. 64 pkt. 1 lit. e ustawy o radach narodo­
wych z 25 stycznia 1958 roku (tekst jednolity Dz. U. z 1975 r. 
Nr 26, poz. 139) i § 7 ust. 1 Uchwały Nr 148 Rady Mini­
strów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporzą­
dzania uzgodnienia i zatwierdzenia miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego (Monitor Polski Nr 31 
poz. 135) Rada Narodowa Miasta i Gminy Pyzdry uchwala 
co następuje:

§ 1
Zatwierdza się wykonany przez Wojewódzkie Biuro Plano­
wania Przestrzennego w Koninie szczegółowy plan zagospo­
darowania przestrzennego terenów budownictwa jednoro­
dzinnego w Pyzdrach w rejonie na północ od ul. B. Gło­
wackiego i Targowej (działki rzemieślnicze) obejmujący ry­
sunek i tekst planu stanowiący załączniki- do niniejszej 
uchwały.

§ 2
Zatwierdza się odstępstwa od ustaleń miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Pyzdry, zatwier­
dzonego Uchwałą Nr 50 Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Pyzdry z dnia 29.09.1980 r. w zakresie wprowadzonym przez 
zatwierdzony niniejszą uchwałą plan szczegółowy.

§ 3
Wykonanie Uchwały zaleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy 
Pyzdry.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koninie.

Przewodniczący 
Rady Narodowej

(—) Ryszard Marszewski

41 ■
ZARZĄDZENIE NR 44/82

WOJEWODY KONIŃSKIEGO
Z DNIA 20 SIERPNIA 1982 ROKU

w sprawie: ustalenia listy biegłych w postępowaniu wy­
właszczeniowym

Na podstawie art. 22 ustawy z dnia 12 marca 1958 roku 
o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości (Dz. U. 
Nr 10, poz. 64 z 1974 r.) w związku z § 2 pkt. .15 lit. b 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 1975 r. 
w sprawie określenia zadań i uprawnień należących do po­
wiatowych rad narodowych i naczelników powiatów, które 
przejmują wojewódzkie rady narodowe i wojewodowie (Dz. 
U. z 1975 r. Nr-17, poz 94).



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KONINIE NR 5 3

§ 1. Ustalam listę biegłych uprawnionych do wydawania 
w postępowaniu wywłaszczeniowym opinii stanowią­
cych podstawę da ustalania wartości nieruchomości.

A. Dla nieruchomości rolnych
1., Eugeniusz Bartczak
2. Roman Bartczak
3. Roman Grabarczyk
4. Józef Gradecki
5. Eugeniusz Jasnowski

6. Urszula Jasnowska

7. Edward Michalak
8. Jadwiga Naskręcka
9. Władysław Nawrocki

10. Elżbieta Piotrowska
11. Andrzej Rossa
12. Anna Szkudlarek
13. Jan Tylman
14. Wiesława Wilk

— Konin, ul. Dąbrowskiego 24
— Zagórów, ul. Wymysłów 6
— Konin, ul. Sosnowa 19/31
— Kościelec, woj. konińskie
— Kowale Pańskie, gm. Kawę­

czyn
— Kowalę Pańskie, gm. Kawę­

czyn
—■ Konin, ul. Kilińskiego 3a
— Konin, ul. Młodzieżowa 35
— Koło, ul. Toruńska 70
— Konin, ul. 22 lipca 8/22
—• Konin, ul. Sosnowa 21/60
— Tuliszków, ul. Zaremby 14/3
— Konin, ul. Fornalska 2/48
—■ Koło, ul. Wojciechowskiego 18 

a/70

B. Dla gruntów leśnych
15. Tomasz Karwacki
16. Leon Kwapiński
17. Stanisław Kwieciński
18. Zdzisław Skotnicki

— Konin, ul. Sosnowa 17/59
— Gaj, p-ta Izbica Kujawska
— Konin, ul. Sosnowa 17/54
— Konin, ul. Wojska Polskiego 10

Maciej Stachowiak30. ul. Kączkowskiego

Marian Tomaszewski31. ul. Okólna 37/1

ul. Chopina 3a
ul. Górnicza 6/16
ul. Kleczewska 4/4
ul. Al. 1-go Maja 8/3
ul. Powstańców Wlkp.

— Konin,
— Konin, 
—■ Konin,
— Konin,

— Turek,
— Konin,
— Konin,
— Konin, 
—■ Konin,

12/25
— Turek, 

12/21
— Konin,

19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
2'6.
27.
28.
29.

ul. Zawadzkiego 8/8
ul. XX-lecia PRL 11/70 
ul. Górnicza 7/6
ul. Działkowa 12

— Koło, ul. Broniewskiego 18/9

Dla nieruchomości nierolnych
Piotr Adamczyk
Zdzisław Biechowiak
Lucjan Gajewski
Kazimierz Graczyk
Michał Janiak
Mieczysław Kaczyński — Turek, ul. Spółdzielców 9/4 
Józef Kurc
Bohdan Mackiewicz
Czesław Michalski
Józef Połatyński
Henryk Sobania

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wo­
jewódzkiego Zarządu Gospodarki Komunalnej i Mie­
szkaniowej w Koninie.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 40/80 Wojewody Konińskiego 
z dnia 8 września 1980 r. w sprawie ustalenia listy 
biegłych w postępowaniu wywłaszczeniowym oraz Za­
rządzenie Nr 46/80 Wojewody Konińskiego z dnia 18 li­
stopada 1980 r. zmieniającego Zarządzenie Nr 40/80 
Wojewody Konińskiego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
kiej Rady Narodowej.

Wojewoda Koniński

(—) Edward Brzęczek

42
ZARZĄDZENIE NB 13/82

NACZELNIKA MIASTA I GMINY W PYZDRACH
Z DNIA 7 LIPCA 1982 ROKU

w sprawie: ustalenia stawek czynszu za dzierżawę terenów 
państwowych w mieście Pyzdry.

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 14 lipca 1961 r. o gospo­
darce terenami w miastach i osiedlach (tekst jednolity Dz. 
U. Nr 22 poz. 159/69 z późniejszymi zmianami), § 2 uchwały 
Nr 393 Rady Ministrów z dnia 14 lutego 1962 r. w sprawie 
wytycznych dla ustalenia stawek czynszu za dzierżawę te­
renów w miastach i osiedlach (MP. Nr 4 poz. 14 z 1963 r.), 
§ 1 ust. 1 zarządzenia Ministra Gospodarki Terenowej 
i Ochrony Środowiska z dnia 13 sierpnia 1973 roku w spra­
wie czynszu dzierżawnego za użytki rolne w miastach (M.P. 
Nr 38 poz. 231) oraz § 15 zarządzenia Nr 103 Ministra Rol­
nictwa z dnia 19 czerwca 1981 r. w sprawie wydzierżawia­

nia i wynajmowania nieruchomości Państwowego Funduszu 
Ziemi (Dz. Urz. M.R. poz. 12 nr 3) zarządzam co następuje:

§ 1
Za dzierżawę terenów państwowych położonych na terenie 
miasta Pyzdry, a przeznaczonych na cele:
1) przemysłowe, handlowe i składowe,
2) drobne uprawy sadownicze, warzywnicze, rolne i łąki 

oraz kwiaty o obszarze do 0,10 ha,
■ 3) handlu ulicznego,

4) ruchomych punktów sprzedaży,
5) imprez widowiskowych i przedsięwzięć rozrywkowych, 
ustalam stawki czynszu w wysokości określonej w załączni­
ku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Za dzierżawę terenów państwowych o obszarze powyżej 0,10 
ha na cele upraw rolnych z wyłączeniem gruntów rolnych 
klasy V i VI ustalam stawki czynszu w wysokości określo­
nej w załączniku nr 2 do niniejszego-zarządzenia.

§ 3
Wykonanie zarządzenia zlecam Rejonowemu Zarządowi Go­
spodarki Terenowej w Słupcy.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koninie.

Naczelnik Miasta i Gminy

Marian Bartłomiejczak

ZAŁĄCZNIK NR 1
do zarządzenia Naczelnika Miasta i Gminy w Pyzdrach 

Nr 13/82 z dnia 7 lipca 1982 r.

Wysokość stawek czynszu dzierżawnego za tereny państwo­
we jołożone w m. Pyzdry wydzierżawione na n/w cele 
ustala się:
1. użytkowane na cele przemysłowe, handlowe i składowe

za 1 m2 w stosunku miesięcznym — 0,20 zł
2. użytkowane na cele:

—■ upraw sadowniczych i warzywniczych o pow. do 
0,10 ha za 1 m2 w stosunku rocznym — 0,20 zł

— drobnych upraw rolnych i łąki o pow. do 0,10 ha
za 1 m2 w stosunku rocznym — 0,10 zł

— drobnych upraw kwiatów o pow. do 0,10 ha w sto­
sunku rocznym za lm2 — 0,30 zł

3. użytkowane na cele handlu ulicznego (kioski, stragony
oraz stałe stoiska sprzedaży czasopism, wyrobów tyto­
niowych i owoców oraz słodyczy) za 1 m2 w stosunku 
miesięcznym —■ 3,00 zł

4. użytkowane pod ruchome punkty sprzedaży (wózki) od 1 
punktu sprzedaży (wózka) w stosunku rocznym — 80,00 zł

5. Place użytkowane na cele widowiskowe oraz przedsię­
wzięć rozrywkowych za 1 m2 w stosunku miesięcznym

— 0,10 zł

Naczelnik Miasta i Gminy

Marian Bartłomiejczak

ZAŁĄCZNIK NR 2 
do zarządzenia Naczelnika Miasta i Gminy w Pyzdrach

Nr 13/82 z dnia 7 lipca 1982 r.

Wysokość stawek czynszu dzierżawnego za tereny państwo­
we położone w mieście Pyzdry wydzierżawione na cele 
upraw rolnych o powierzchni powyżej 0,10 ha ustala się:
1) za grunty orne i użytki zielone w klasach

— Ilia, IHb za 1 ha — 800,— zł
— IVa, IVb za 1 ha — 600,— zł

2) za nieruchomości użytkowane na cele warzywniczo-og-
rodnicze sumę czynszów za poszczególne części składo­
we nieruchomości tj. za:
— grunty pod warzywami za 1 ha w stosunku rocz­

nym — 1500,— zł
— grunty pod drzewami i krzewami owocowymi za 1 ha

w stosunku rocznym — 1500,— zł



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KONINIE NR 5

— szklarnie za 1 m2 powierzchni pod szkłem, z tym, że
dzierżawca dokonuje konserwacji z własnych środ­
ków — 0,80 zł

— okna inspektowe — za jedno okono inspektowe w za­
leżności od stanu okna — 0,50 zł

— drzewa owocowe •— za jedno drzewo roczne w za­
leżności od rodzaju, wieku i stanu zdrowotnego 
drzew. — 15 + 50 zł

— krzewy owocowe — za jeden krzew w zależności od 
rodzaju, wieku i stanu zdrowotnego krzewów

— 0,10 + 0,30 zł
3) za stawy zasilane wodami opadowymi lub przepływo­

wymi za 1 ha lustra wody rocznie — 300,— zł
4) za jeziora rocznie za 1 ha lustra wody — 20,— zł

Naczelnik Miasta i Gminy

Marian Barłłomiejczak

43
ZARZĄDZENIE NR 2/82

NACZELNIKA MIASTA I GMINY W ŚLESINIE
Z DNIA 21 CZERWCA 1982 ROKU

w sprawie odstępstwa od zatwierdzonego szczegółowego 
planu zagospodarowania przestrzennego osiedla domów je­
dnorodzinnych oraz zmiany granic terenu budowlanego.
Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o tere­
nach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz po­
dziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 27 
poz. 192), § 13 rozporządzenia Ministra Gospodarki Tereno­
wej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w 
sprawie trybu ustalania, rozgraniczania i podziału terenów 
budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego na obszarze 
miast i osiedli (Dz. U. Nr 35 poz. 242) w. związku z § 2 
uchwały Rady Narodowej Miasta i Gminy w Ślesinie z dnia 
12.06.1979 r. w sprawie zatwierdzenia planu Zagospodaro­
wania przestrzennego terenu budownictwa jednorodzinnego 
(Dz. Urz. WRN w Koninie Nr 3 poz. 17) zarządzam, 
co następuje:

§ 1
Zmieniam częściowo plan zagospodarowania przestrzennego 
terenu budownictwa jednorodzinnego i przeznaczam do­
tychczasowe tereny budownictwa szeregowego na wolno­
stojące oraz przesuwam w kierunku południowym projek­
towaną ulicę dojazdową do tego osiedla.

§ 2
Zmieniam granicę terenu budowlanego ustaloną moim za­
rządzeniem Nr 1/80 z dnia 2.01.1980 r. (Dz. Urz. Nr .1 poz. 9) 
oraz zatwierdzam jego podział na normatywne działki bu­
dowlane zgodnie z projektem podziału stanowiącym załącz­
nik do niniejszego zarządzenia.

§ 3
Przesuwam termin rozpoczęcia budowy urządzeń komunal­
nych, tj. sieci wodociągowej i elektrycznej na rok 1983. Za­
kończenie budowy nastąpi w roku 1987.

§.4
Wykonanie zarządzenia zlecam Biuru Urzędu Miasta i Gmi­
ny w Ślesinie Rejonowemu Biuru Geodety Miejskiego w 
Koninie, Zarządowi Gospodarki Terenami w Koninie.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koninie.

Naczelnik Miasta i Gminy

(—) Eugeniusz Lisiecki

44
ZARZĄDZENIE NR 10/82 

NACZELNIKA MIASTA TURKU 
Z DNIA 9 SIERPNIA 1982 ROKU

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodaro­
wania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzin­
nego w rejonie ulic Bieruta, Uniejowskiej i Dobrskiej w 
mieście Turku.
Na podstawie art. 49 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych, jednolity tekst (Dz. U. z 1975 r. 
nr 26 poz. 139), art. 23 ust. 1 i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 

31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
z 1975 r. nr 11 poz. 67), § 7 ust. 3 uchwały nr 148 Rady 
Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu 
sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych pla-. 
nów zagospodarowania przestrzennego (M.P. nr 31 poz. 135), 
zarządzam co następuje:

§ 1
Zatwierdzam szczegółowy plan zagospodarowania przestrzen­
nego terenów budownictwa jednorodzinnego w rejonie ulic 
Bieruta, Uniejowskiej, Dobrskiej w mieście Turku obej­
mujący:
a) rysunek planu przedstawiony na planszy pod tytułem: 

plan szczegółowy zagospodarowania przestrzennego te­
renu zabudowy jednorodzinnej stanowiący załącznik 
nr 1 do niniejszego zarządzenia,

b) tekst planu stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2
Wykonanie zarządzenia porucza się Wydziałowi Gospodarki 
Terenowej, Ochrony Środowiska i Planowania oraz Zarzą­
dowi Gospodarki Terenami w Turku.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koninie.

Naczelnik Miasta

Ryszard Grzeszkiewicz

45
ZARZĄDZENIE NR 11/82 

NACZELNIKA MIASTA TURKU 
Z DNIA 10 SIERPNIA 1982 ROKU

w sprawie: ustalenia terenu budowlanego i jego podziału 
na normatywne ' działki budowlane w mieście 
Turku w rejonie ulic Uniejowskiej, Bieruta 
i Dobrskiej.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 roku o te­
renach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. 
nr 27 poz. 192), § 13 rozporządzenia Ministra Gospodarki 
Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. 
w sprawne trybu ustalania, rozgraniczania i podziału tere­
nów/ budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego na obsza­
rze miast i osiedli (Dz. U. nr 35 poz.. 242) — zarządzam 
co następuje:

§ 1
1. Zgodnie ze szczegółowym planem zagospodarowania prze­

strzennego zatwierdzonym dnia 9 sierpnia 1982 roku 
moim zarządzeniem nr 10/82 przeznacza się pod budo­
wnictwo jednorodzinne teren położony w mieście Turku 
w obrębie ulic Uniejowskiej, Bieruta i Dobrskiej usta­
lając go jako teren budowlany.

2. Teren ten zostaje równocześnie podzielony na norma­
tywne działki budowlane zgodnie z projektem podziału 
przedstawionym na mapie załączonej do niniejszego za­
rządzenia.

§ 2
Nieruchomości lub ich części objęte niniejszym zarządze­
niem, z wyjątkiem działek, które właściciele (współwłaści­
ciele) zgodnie z art. 8 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. zacho­
wali na własność lub które zostały w trybie art. 9 wymie­
nionej ustawy nadane na własność członkom ich rodzin 
decyzjami administracyjnymi stwierdzającymi lub nadają­
cymi własność działek, przechodzą z mocy prawa na włas­
ność Skarbu Państwa po upływie dwóch miesięcy od daty 
wejścia w życie zarządzenia, wolne od ciążących na nich 
praw rzeczowych ograniczonych i innych obciążeń.

§ 3
Wykonanie zarządzenia zlecam Biuru Urzędu Miasta oraz 
Zarządowi Gospodarki Terenami w Turku jak również Ge­
odecie Miejskiemu.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koninie.

Naczelnik Miasta

Ryszard Grzeszkiewicz



Adres Redakcji:
62-510 Konin, Urząd Wojewódzki
Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr 
Aleje 1 Maja 9 pok. 220
Adres Administracji
62-510 Konin, Urząd Wojewódzki
Wydział Budżetowo-Gospodarczy
Aleje 1 Maja 9 pok. 152

Odbiorca:

Konto: NBP Konin 31004-3121-225
Prenumerata roczna 80 zł, półroczna 40 zł
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze strony 
Administracji gdyż rachunków nie wysyła się.
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedynczych nume­
rów należy wnieść do Administracji napóźniej w ciągu 3 dni 
po otrzymaniu następnego z kolei dziennika.
Cena niniejszego egzemplarza

UW — KDA z. 5253 n. 340 szt. — 0.82




